
 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

 

Dodatek č. 6 k smlouvě o výpůjčce 
č. SOV-VS-18-2017 

mezi: 
 

1. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
 se sídlem: Horní nám. 2, 755 01 Vsetín 
 IČ: 00098574 
 bankovní spojení: 3136-851/0100 
 zastoupeno: ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem 
 za instituci předal: Mgr. Olga Méhešová 
 (dále jen „půjčitel“)  
 

a 

 

2.     Město Karolinka 
 se sídlem: Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka 

 IČO: 00303909 
 zastoupen: Marií Chovanečkovou, starostkou 
 za instituci předal: Bc. Pavlína Šarmanová 

(dále jen „vypůjčitel“)  
 

Čl. I. 
Předmět a účel výpůjčky 

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce č. 1 smlouvy upravující dobu výpůjčky: „Půjčitel přenechává 

vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání pro účely výstavní – expozice Muzea sklářství v Karolince v době  

od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 sbírkové předměty uvedené v příloze č. 1 této smlouvy o výpůjčce.“ 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Ve Vsetíně dne 10. 11. 2022                                                 V Karolince dne  
  
za půjčitele:      za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
...............................................................                             ……...................................................................…. 
           Ing. Tomáš Vitásek, ředitel               Marie Chovanečková, starostka   
     Muzeum regionu Valašsko, p. o.                                               Město Karolinka 

 
 

 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 6 smlouvy o výpůjčce č. SOV-VS-18-2017 

 
Zápis z kontroly fyzického stavu předmětu výpůjčky 

 
 
Kontrola fyzického stavu sbírkových předmětů Muzea regionu Valašsko, p. o. vystavených ve stálé expozici 
vypůjčitele – Město Karolinka, a to z důvodu prodloužení výpůjčku o do 31. 12. 2023).  
 

Zjištění z kontroly 
 

- sbírkové předměty (předměty výpůjčky) jsou v bezvadném fyzickém stavu 
- jsou umístěny ve stálé expozici, tj. v prostředí, které odpovídá jejich významu a které je v souladu s účelem 

výpůjčky 
- vypůjčitel zajistil dostatečná bezpečnostní a ochranná opatření, aby nedošlo k jejich odcizení či poškození 

(předměty jsou uloženy ve vitrínách a jsou pod fyzickým dohledem průvodkyně) 
- intenzita osvětlení je v normě 
- hodnoty vlhkosti a teploty jsou v normě 
- vypůjčitel pojistil sbírkové předměty do výše pojistných cen  

 
 

Soupis vypůjčených sbírkových předmětů: 

poř. 
č. 

přír./inv. 
č. 

sbírkový předmět stav CES pojistná 
cena v 
Kč 

počet 
evid. 
č./ks 

1. 11574-
11580 

Pivní nápojová souprava: 6 pohárů typu 
"šampuska" a džbán, zelené sklo, okraj a 
nožka se zlatými pruhy, dekor technikou 
vysokého emailu /jabloňová větévka s listy a 
květy, zlaté úponky s konvalinkami/; V. 
Karlovice, údolí Léskové, Mariánská huť; 
vyrobil Jan Svavík, konec 19. stol.; sklenice: v. 
20 cm, průměr 7,6 cm; džbán: v. 37 cm, 
průměr dna 13,5 cm. 

dobrý 24-další-sklo; 
MVV/002-05-
22/282002 

10 000 7/7 

2. S 3250/ 
1-9, 12, 
14-16, 18, 
21-25, 27, 
29-40, 
43-44 

Stolní - zejména nápojové - sklo ze 40. - 60. 
let 20. století, vyrobeno ve sklárně v 
Karolince; konvolut skla předán po výstavě 
"Sklárna Karolinka 140 let" z podnikového 
archivu 
 

dobrý 24-další-sklo; 
MVV/002-05-
22/282002 

53 000  35/46 

 
 
Kontroly se zúčastnili dne  
 
 
 
 
Za půjčitele: Mgr. Olga Méhešová                                                             Za vypůjčitele:   


